[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	- п

	г. Невьянск

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Невьянского городского округа на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа
от 30.10.2018 № 1927-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 43 Федерального закона от 06 октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей      46   Устава   Невьянского    городского  округа,   подпунктом   1  пункта  20  главы  3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации     Невьянского     городского округа от 23.10.2013   № 3129-п «Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  следующие  изменения  в  муниципальную программу «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Невьянского городского округа на 2019-2025 годы», утвержденную   постановлением    администрации   Невьянского   городского округа от 30.10.2018 № 1927-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Невьянского городского округа на 2019-2025 годы»» (далее – муниципальная программа):
         1)  строку 8 Паспорта муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Невьянского городского округа на 2019-2025 годы»» изложить в следующей редакции:
«

	Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации

	Всего:
1 332, 76 тыс. рублей
в том числе:
2019 год – 267,58 тыс. рублей,
2020 год – 277,96 тыс. рублей,
2021 год – 277,96 тыс. рублей,
2022 год – 277,96 тыс. рублей,
2023 год – 277,96 тыс. рублей,
2024 год – 0,0 тыс. рублей,
2025 год – 0,00 тыс. рублей.

                                                                                                                                             ».
2) приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Невьянского городского округа на 2019-2025 годы» изложить в следующей редакции (прилагается).
	2.  Контроль   за    исполнением    настоящего    постановления    возложить    на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа 				                                                             А.А. Берчук

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]постановления администрации Невьянского городского округа
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Невьянского городского округа на 2019-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 30.10.2018 № 1927-п

	          Должность
	Инициалы и  фамилия
	Сроки и результаты согласования

	       Дата
	Замечания, подпись

	Управляющий делами администрации
	Т.М. Петухова

	Заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности,
экономики и финансов
	А.М. Балашов

	Заведующий юридическим отделом администрации

	О.И. Ланцова

	Заведующий отделом экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа
	Т.В. Тамакулова

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру
	29.01.2021

(подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам:
1. Хазанов Сергей Дмитриевич (admp@usla.ru)
2. Литвинова Ирина Николаевна (ilitv5@yandex.ru)
3. Берг Людмила Николаевна (mila-berg@mail.ru)

(подпись исполнителя)

	Проект размещён на официальном сайте Невьянского городского округа
	29.01.2021

(подпись ответственного за размещение на сайте)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

                                              (место для штампа)

	Заключение председателя счетной комиссии

	Оценка регулирующего воздействия: __________________

(подпись исполнителя)

	Заключение:

Постановление разослать: Д-2, АК -1, ФУ-1, ОБУ-1, ОЭТиБО-1
Исполнитель: инженер управления делами, 4-25-12, Анастасия Владимировна Пьянкова

image1.wmf